

THIS ENDORSEMENT CHANGES THE POLICY. PEASE READ IT CAREFULLY.

**INSUREDS' LIABILITY WHILE EMPLOYED
BY OTHERS IN NONFARM JOBS**

This endorsement modifies insurance provided under the following:

FARM LIABILITY COVERAGE FORM

SCHEDULE*
Name:
Business:
Liability for Corporal Punishment Included. <input type="checkbox"/>

*Information required to complete this Schedule, if not shown on this endorsement, will be shown in the Declarations.

- A. Insurance under Coverage **H** – Bodily Injury and Property Damage Liability and Coverage **J** – Medical Payments applies to the "insured's" "business" pursuits described in the Schedule.
- B. This insurance does not apply:
 1. To "bodily injury" or "property damage" arising out of the "insured's" "business" pursuits in connection with a "business" owned or financially controlled by the "insured," or by a partnership of which the "insured" is a partner or member;
 2. To "bodily injury" or "property damage" arising out of the rendering of or failure to render professional services of any nature (other than teaching), such as architectural, engineering or industrial design services, medical, surgical, dental or other services or treatment conducive to the health of persons or animals, or beauty or barber services or treatment;
 3. To "bodily injury" to a fellow employee of the "insured" injured in the course of employment;
 4. When the "insured" is a member of the faculty or teaching staff of any school or college, to "bodily injury" or "property damage" arising out of the ownership, maintenance, use, "loading or unloading" or entrustment by the "insured" to any person of, or out of the failure to supervise or negligent supervision of any person involving any of the following that are owned or operated by or hired by or for, the "insured" or the "insured's" employer, or used by the "insured" for the purpose of giving instruction as to use:
 - a. Draft or saddle animals or vehicles used with them;
 - b. Aircraft;
 - c. "Motor vehicles," including recreational "motor vehicles"; or
 - d. Watercraft; or
 5. To "bodily injury" to any pupil resulting from corporal punishment imposed by or at the direction of the "insured," but this exclusion does not apply under Coverage **H** – Bodily Injury and Property Damage Liability if liability for corporal punishment is indicated in the Schedule.